

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	Kazimieras
Pavardė	Sventickas
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Kazimieras Sventickas (įgyvendinant Alytaus mokslininkų draugijos „Vizija“ siekį plėsti bendradarbiavimą su Alytaus kolegija)
Kitas asmuo	

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Mobilusis	Namų
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Visuomeninės pareigos: Alytaus mokslininkų draugijos „Vizija“ pirmininkas; Pilietinės iniciatyvos aplinkosauginės draugijos „Mūsų Dzūkija“ pirmininkas		
Kitos darbovietės (jei turite)	Visuomeninės pareigos: Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugijos valdybos narys		

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslų įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Aukštasis	Lietuvos agrarinės ekonomikos mokslų tyrimų institutas	Socialinių mokslų daktaras: 04.S ekonomika; S190 Įmonių vadyba ir S 192 Apskaita	1988
Aukštasis	Vilniaus Valstybinis universitetas	Ekonomistas	1973
Specialusis vidurinis	Kauno žemės ūkio technikumai	Buhalteris	1964

Pedagoginis/mokslų laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslų kryptis ir šaka
Docentas	Socialiniai mokslai	1989	04.S Ekonomika; S 192 Apskaita

Užsienio kalbų mokėjimas	Anglų k. Rusų k.
--------------------------	---------------------

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	<p>Dalyvavimas, kuriant aukštojo mokslo strategijos nuostatas regione, pagrindžiant aukštosios mokyklos steigimo Alytaus krašte idėją ir tikslus.</p> <p>Konsultacijos teikimas dėl Alytaus kolegijos buhalterinės apskaitos programų atitikimo aukštųjų mokyklų aprobacijos reikalavimams ir referavimas.</p> <p>Pirmininkavimas Alytaus kolegijoje organizuotoms mokslinėms konferencijoms.</p> <p>LIONS QUEST mokymo programos sklaida Alytaus miesto mokyklose.</p>
Mokslo ir studijų vadyba	<p>Dalyvavimas Aleksandro Stulginskio universiteto (dabar – Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija) studijų organizavimo veikloje – buhalterinės apskaitos ir informacinio įmonių valdymo aprūpinimo studijų programų rengime ir tikslinime.</p> <p>Pranešimų rengimas ir dalyvavimas minėto universiteto rengiamose mokslinėse konferencijose apskaitos ir vadybos tematika.</p> <p>Buhalterinės apskaitos ir vadybos studijų planų bei metodikų recenzavimas Alytaus kolegijoje.</p> <p>Pirmininkavimas ir dalyvavimas Alytaus kolegijos studentų baigiamųjų darbų gynime, diplominių darbų recenzavimas.</p> <p>Paskaitos Alytaus TAU universiteto klausytojams</p>

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
<p>1. Alytaus Dzūkijos LIONS klubo narys. Veikla klube, orientuota pagal Tarptautinės LIONS klubų asociacijos (<i>Lions Clubs International</i>) veiklos gaires: „Liberty“ (laisvė), „Intelligence“ (intelektas), „OurNationsSafety“ (mūsų tautų saugumas) ir vadovaujantis šūkiu „Mes tarnaujame“. Tai yra labdaros ir pagalbos organizavimas, LIONS QUEST mokymo programos įgyvendinimas Alytaus miesto mokyklose.</p> <p>2. Buvau renkamas kelioms kadencijoms Alytaus mokslininkų draugijos „Vizija“ draugijos pirmininku ir prisidėjau įgyvendinant draugijos tikslus. Sukaupta Alytaus krašto mokslininkų duomenų bazė, organizuoti kraštiečių susitikimai, organizuotos mokslinės pažintinės konferencijos, mokslo dienos, mokslinės diskusijos, parengtas leidinys „Alytaus krašto mokslininkai“ (2008). Inicijuotas kraštiečių mokslininkų probleminių straipsnių ciklas „Lietuva, kur tu eini?“ (laikraštis „Alytaus naujienos“;</p>	<p>Nuo 2000 metų</p> <p>Nuo 2003 metų</p>

<p>2012 m.) ir konferencija bei kiti renginiai. Keliolika draugijos renginių buvo organizuoti kartu su Alytaus kolegijos administracija pagal ilgalaikę bendradarbiavimo sutartį.</p> <p>3. Pilietinės iniciatyvos aplinkosauginės draugijos „Mūsų Dzūkija“ pirmininkas. Dalyvavimas aplinkosauginėse mokslinėse ir Lietuvos Respublikos Seimo narių organizuotose konferencijose, pasitarimuose, straipsnių ir videomedžiagos rengimas aplinkosaugine tematika, sklaida. Visuomenės akcijų organizavimas prieš planuotą labai taršią celiuliozės gamyklos statybą, reikalavimai, kad būtų tinkamai tvarkomas pramoninis dumblas Bakšių kaime, akcijos ir kita veikla, siekiant išsaugoti unikalias Punios šilo gamtines vertybes ir kt.</p> <p>4. Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugijos vienas steigėjų ir draugijos valdybos narys. Veikla draugijoje, kurios tikslai – Kurnėnų mokyklos išsaugojimas ateities kartoms ir panaudojimas visuomenės interesams. Veiklos uždaviniai – istorinio edukacinės kultūros paveldo objekto restauracijos ir įveiklinimo visuomenės edukaciniams poreikiams inicijavimas, švietėjiška paveldosauginė veikla.</p> <p>5. Asociacija Alytaus pilietinis judėjimas. Šios asociacijos vienas steigėjų ir narys. Alytaus bendruomeninė asociacija. Veikla, nukreipta į pilietinės visuomenės įtakos valdžios institucijoms plėtrą Alytaus mieste.</p>	<p>Nuo 2008 metų</p> <p>Nuo 2017 metų</p> <p>2014–2017 metai</p>
--	--

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis
Šiuo metu nedalyvauju jokioje politinėje partijoje ar organizacijoje.	
Dalyvavau: Lietuvos socialdemokratų partijos narys	1990–2011 metai

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti Kolegijos misiją.

<p>Turima plataus profilio vadybinio ir ekonominio darbo patirtis, strateginių tikslų ir uždavinių išskėlimas ir sėkmingas realizavimas gamyboje bei versle, taip pat mano mokslinės, pedagoginės bei visuomeninės veiklos patirtys ir kompetencijos būtų naudingos Alytaus kolegijos strategijai ir taktikai, Alytaus kolegijos vizijos bei misijos įgyvendinimui.</p> <p>Matau puikias ir realias galimybes per Alytaus mokslininkų draugiją pasitelkti į pagalbą ir sistemiskai įtraukti Alytaus krašto mokslininkus, siekiant Alytaus kolegijos veiklos ir studijų kokybės gerinimo. Dėl sėkmingo Alytaus kolegijos misijos realizavimo ir ilgalaikių aukštojo mokslo perspektyvų regione svarbu sujungti švietimo ir verslo bei viešojo sektoriaus strateginius interesus, ko sieksiu, pasinaudodamas savo sukauptomis žiniomis, patirtimi, įgūdžiais ir turimais socialiniais kontaktais.</p> <p>6.1. Darbo patirtis:</p> <ul style="list-style-type: none"> - penkiolikos metų patirtis generalinio direktoriaus pavaduotojo pareigose – vadybinis ir organizacinis darbas inovatyvioje ir socialiai atsakingoje užsienio kapitalo įmonėje „Vita Baltic International“, pasiekusioje didžiausių prekybos apyvartų Alytaus apskrityje; - keturių metų vadybinė ir finansinių produktų bei probleminių paskolų valdymo patirtis Lietuvos žemės ūkio banko Alytaus ir Kauno skyriuose; - trejų metų patirtis Alytaus rajono savivaldybės valdytojo pavaduotojo pareigose; - penkerių metų darbo patirtis Alytaus rajono žemės ūkio valdybos viršininko pavaduotojo planavimo ekonomikos skyriaus vedėjo pareigose; - ketverių metų darbo patirtis Lietuvos agrarinės ekonomikos Alytaus rajono operatyviojo
--

valdymo organizavimo skyriaus vedėjo pareigose;

- vienuolikos metų patirtis žemės ūkio įmonėje vyriausiojo buhalterio pareigose ir trejų metų patirtis įmonės vadovo pareigose.

6.2. Pedagoginės ir mokslinės veiklos patirtis:

- trylikos metų pedagoginio darbo patirtis Lietuvos žemės ūkio akademijos Ekonomikos fakultete (dabar – Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija), antraeilėse pareigose, nuo asistento iki docento pedagoginio vardo ir pareigų, dirbant su studentais ir įmonių vadovų, buhalterių bei ekonomistų kvalifikacijos kėlimo kursų klausytojais, vadovaujant ir recenzuojant studentų diplominius darbus;

- mokslinio darbo patirties įgyvendinimas gamybinėse įmonėse ir inovatyvios patirties sklaida, dalyvaujant mokslinėse konferencijose; skelbtos mokslinės publikacijos;

- buhalterinės apskaitos ir vadybos mokymo planų ir metodikų recenzavimas Alytaus kolegijoje, vadovavimas arba dalyvavimas kolegijos studentų baigiamųjų darbų gynimo komisijose;

- paskaitos Alytaus TAU universiteto klausytojams.

6.3. Aktyvi viešoji veikla:

- visuomenės ekonominių ir socialinių problemų nagrinėjimo organizavimas Alytaus mokslininkų draugijos renginiuose, prioritetu išskiriant švietimo ir mokslo pažangos sritis;

- probleminiai straipsniai vietos ir šalies žiniasklaidoje pilietinės visuomenės, švietimo politikos ir veiklos, mokslinės veiklos, žaliosios politikos įgyvendinimo Dzūkijoje temomis;

- dalyvavimas aplinkosauginėse konferencijose, seminaruose ir konkrečių aplinkosauginių visuomeninių akcijų organizavimas, saugant Dzūkijos krašto gamtą ir miškus;

- rūpinimasis edukaciniu krašto paveldu;

- išleistos publicistinės knygos „Gimtosios nuodėmės“ (2011 m.) ir „Lietuvos laisvės liga“ (2019 m.), kuriose mokslškai nagrinėjamas esminis ekonominis ir teisinis visuomeninis santykis – žmogaus ir nuosavybės santykis, pilietiškumo, žmogaus laisvės, teisių ir atsakomybės problemos bei kt.

7. Kita svarbi informacija

Pažymiu, kad niekada neturėjau jokių incidentų ar veiklos, kuri būtų vertinama ar suprantama kaip priekaištai asmeninei reputacijai. Nesu susietas darbo ar atstovavimo valdymo organuose santykiais jokiose mokymo įstaigose.

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga.

2020 m. spalio 16 d.

Doc. dr. Kazimieras Sventickas

(kandidato vardas, pavardė, parašas)